
(M 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 31.03.2009 nr 363 

Tartu Linnavalitsuse 3. märtsi 2009 
korralduse nr 228 muutmine 

Tartu Linnavalitsuse 3. märtsi 2009 korraldusega nr 228 määrati Soinaste tn 43 ehitise 
teenindamiseks vajalik maa ja sihtotstarve hoonestusõiguse seadmiseks riigimaale ning anti 
arvamus maa riigi omandisse jätmise kohta. 

Tartu Linnavalitsuse poolt vastu võetud 3. märtsil 2009 korralduse nr 228 kohaselt paikneb 
Soinaste tn 43 ehitise juurde hoonestusõiguse seadmisel kõnealusel maal ainult elamu, kuna 
riikliku ehitisregistri andmetel oli registrisse kantud ainult elamu ning vastavalt 17. aprillil 2006 
välja antud pärimistunnistusele koosnes pärandvara Soinaste tn 43 asuvast elamust. Soinaste tn 43 
ehitiste omaniku soovil on 19. märtsil 2009 ehitisregistrisse kantud ka kõrvalhoone. 

Arvestades eeltoodut on vajalik muuta Tartu Linnavalitsuse 3. märtsi 2009 korralduse nr 228 
punkti 2.4. 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, haldusmenetluse seaduse § 
64 ja § 65 lg 1 ning riikliku ehitisregistri andmestiku väljatrükki seisuga 24. märts 2009, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 3. märtsi 2009 korralduse nr 228 "Soinaste tn 43 ehitise 
teenindamiseks vajaliku maa ja sihtotstarbe määramine hoonestusõiguse seadmiseks riigimaale, 
arvamuse andmine maa riigi omandisse jätmise kohta ning Tartu Linnavalitsuse 3. aprilli 2007 
korralduse nr 421 kehtetuks tunnistamine" punkti 2.4 ning sõnastada see järgmiselt: 

"2.4 maaüksusel asuvad vastavalt riikliku ehitisregistri elektroonilisele andmebaasile elamu 
(ehitisregistri kood 104041519, ehitusalune pind 94 m2) ja kõrvalhoone (ehitisregistri kood 
120574101, ehitusalune pind 27 nr2)." 

2. Korraldus jõustub Mare ParVele teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtume-

Skaneeritud: 29.01.13 



/n, 
netluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


